
ГБПОУ Стерлитамакский межотраслевой колледж 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от 15 сентября 2021 года        № 320 
 

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ Стерлитамакский 

межотраслевой колледж  и  на основании протокола заседания приемной комиссии 
от 15 сентября 2021 года  п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Зачислить с 15 сентября 2021 года в число студентов первого курса 
очной формы обучения следующих абитуриентов: 

по программе подготовки специалистов среднего звена  по специальности 

36.02.01. Ветеринария 

104 группа 

1. Понявина Каролина Александровна 

124 группа 

1. Касьянов Никита Евгеньевич 

 

по программе подготовки специалистов среднего звена 

 по специальности 38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

101 группа 

1. Егорова  Изабелла Вадимовна 

 

по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих  

по профессии 35.01.13 Тракторист – машинист сельскохозяйственного 

производства на базе основного общего образования 

группа №3 

1. Маковеев Петр Игоревич  

2. Мусин Артур Зиннурович  

3. Бегларов Юрий Григорьевич 

 

по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих  

по профессии 35.01.11 Мастер сельскохозяйственного производства  

на базе основного общего образования  

группа №1 

1. Шаяхметов Риназ Ришатович 

группа №2 

1. Иванов Роман Романович 

2. Пестряев Владимир Геннадьевич 

 

 

 



по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих  

по профессии 15.01.05. Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки) на базе основного общего образования  

группа №7 

1. Амиров Дамир  Ринатович 

2. Аросланов Равиль Рафаэлевич 

3. Гималов Владислав Маратович 
4. Рахимов Артём Рустемович 

5. Зульпукаров Фидель Марселевич 

 
группа №8 

1. Абдиев Родион Русланович  

2. Алимов Артур Русланович 

3. Анясов Руслан Александрович 
4. Григорьев Роман Анатольевич  

 

2. Зачислить с 15 сентября 2021 года в число студентов первого курса очной формы 
обучения следующих абитуриентов в филиал с. Стерлибашево: 

по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих  

по профессии 35.01.13 Тракторист – машинист сельскохозяйственного 

производства на базе основного общего образования 

группа №4 

1. Тухбатуллин Арслан Фанурович 

2. Гарешина Ангелина Маджитовна 
3. Давлетбаев Дамир Анурович 

4. Михайлов Анатолий Вячеславович 

5. Юлдашева Алсу Ильдаровна 

 
3. Зачислить с 15 сентября 2021 года в число студентов первого курса очной формы 

обучения следующих абитуриентов в филиал с. Петровское 

по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих  

по профессии 35.01.15 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования  в сельскохозяйственном производстве» 

на базе основного общего образования 

группа №1 

1. Андреев Дмитрий Михайлович 

2. Вильданов Александр Петрович 

3. Федоров Семен Александрович 
4. Фаткуллина Кадрия Азаматовна 

 

Директор   

 

А.М. Азылгареев 

 

 


